
令和 2年 8月 

 

受講生の皆様 

 

 

NOVA大和高田トナリエ校 営業日変更のお知らせ 

 

日頃より、NOVA大和高田トナリエ校をご愛顧いただきましてありがとうございます。  

 

2020年10月より大和高田トナリエ校の営業日を下記のとおり変更させていただくことになり

ました。固定レッスン枠の変更が発生する生徒様におかれましては、個別にスタッフよりご連絡

させていただきます。 

 

 

 

【2020年10月からの営業時間】 

水・木・金    12：00－21：00 

土・日・祝    10：00－18：30 

定休日      月・火 
 

 

 

 
奈良県のNOVAも4校舎となり、多くの生徒様に「どこでも留学」を活用頂くなど、大変ご好評

を頂いております。様々な講師がおりますので、ぜひご活用いただければと存じます。 

 
（近隣校） 

NOVA大和八木校 

アクセス： 

近鉄大和八木駅北口徒歩1分 

中和商事八木ビル2F 

 
 

引き続き、生徒様お一人おひとりの会話力向上に向け、スタッフ、インストラクター 

一同、校舎環境・レッスンの質の向上に努めて参る所存でございます。引き続きNOVAをよろしく

お願い申し上げます。 

 

NOVA大和高田トナリエ校 

TEL：0745-23-2653 

担当：蔭西 


